
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

N°
93

191
77
15
2
8
3

Nombre
DANIEL ROSSINI
OSMAR MOSIMANN NETO
DIEGO HEINIG DA SILVA
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
EVANDRO CESAR LAMONATTO0
LUCAS RODRIGO DA SILVA
BRUNO EDUARDO DA SILVA

Mejor Tm
55.939

1:02.521
1:02.916
1:03.913
1:04.413
1:05.880
1:05.891

Dif. resp. 1°

6.582
6.977
7.974
8.474
9.941
9.952

En Vuelta
5
8
7
6
6
4
7

Cidade
BALNEARIO CAMBORIU
BRUSQUE
CAMBORIU
JOAÇABA
BLUMENAU
BLUMENAU
BLUMENAU

Patrocínio
CHURRASCARIA ROSSINI, JUAREZ PREPARAÇÕES, SIRICROSS, ANDCAR,
RETIFICA BONONOMI
FME CAMBORIÚ, GAIA MX,INTERATIVA, GPS7, MX CENTER,RBI CONSTR
LENDAS RACING TEAM
BLUCENTER MOTOS,PIZZA GIGANTE,SIL PET EXPRESS ,NATO GABARITO
PAITROCINIO
PAITROCINIO

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/5/2015 17:04:18

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
int especial  e Vx2

1º Treino

Práctica iniciado a 15:19:55

Blumenau 0,000 km

16/5/2015 14:47

Federação Catarinense de Motociclismo


